ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОЛГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от _________                                                                      № ____
станица Воздвиженская
О внесении изменений в решение совета
Воздвиженского сельского поселения Курганинского района
от 29 июня 2011 года № 107 «Об утверждении генерального плана
Воздвиженского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края»
В  соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации»,     Федеральным    Законом   от 29  июня 2016 года № 187-ФЗ (действующая редакция, 2016 года) «О внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Воздвиженского сельского поселения Курганинского           района,             зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации            по         Краснодарскому        краю        от    9 июня   2017 года № 235173032017001,    Совет    Воздвиженского     сельского      поселения         р е ш и л:
1. Пункт 1 решения от 29 июня 2011 года № 107 «Об утверждении Генерального плана Воздвиженского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать  в  «Вестнике органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения Курганинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Воздвиженского сельского поселения Курганинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Воздвиженского
сельского поселения

Курганинского района

  О.В. Губайдуллина
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Воздвиженского сельского поселения

специалист финансового отдела                                                       А.А. Аверина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Воздвиженского

сельского поселения                                                                           А.С. Скисова

Начальник финансового отдела

администрации Воздвиженского

сельского поселения                                                                           И.В. Дивеева